

اخبار

همزمان با هفته بسیج دانش آموزی و روز دانش آموز برگزار می شود:

برایی جشنواره فرهنگی و ورزشی

سرپرست شهرداری منطقه ۱۵ از برگزاری جشنواره تفریحی و ورزشی با عنوان «ریحانه های حاج قاسم» همزمان با هفته بسیج دانش آموزی و روز دانش آموز در جنوبشرق تهران خبر داد.
گرامیداشت هفته بسیج دانش آموزی و روز دانش آموز گفت: این جشنواره ورزشی به همت اداره تربیت بدنی منطقه و مشارکت شهرداری ناحیه ۳ و گروه خیرین بر مدار مهر با رعایت تمامی پروتکل های بهداشتی در زمین چمن بوستان میثم برگزار می شوداو در تشریح برنامه های ین جشنواره گفت: این مراسم ویژه دانش آموزان نوبت اول مقطع دبستان شامل مهارت های پایه کودکان مانند پرتاب توپ، پرش، طناب زنی، دو، بالن سوزی و برنامه های دیگر تفریحی است تا اوقات شادی را برای آنان مهیا سازد.
جعفری با اشاره به اینکه این جشنواره در راستای غنی سازی اوقات فراغت و ارتقای روحیه سرزندگی کودکان با رعایت پروتکل های بهداشتی به اجرا می آید،افزود: در پایان برنامه نیز به تمام کودکان بسته لوازم التحریر و آموزشی اهدا می شود.
برپایه این گزارش؛ اداره تربیت بدنی منطقه با مشارکت گروه خیرین بر مدار مهر از ابتدای مهر همزمان با بازگشایی مدارس در مناسبت های مختلف با حضور در محله ها ضمن شناسایی و یاری رساندن به خانواده های کم برخوردار، تلاش می کنند تا هیچ کودکی به دلیل مشکلات مالی از تحصیل بازنماند.

ایمن سازی ۵ نقطه حادثه خیز در شرق تهران

سرپرست معاونت حمل و نقل و ترافیک شهرداری منطقه ۱۴ از اعمال اصلاح هندسی در نقاط حادثه خیز به منظور ایمن سازی محورهای عبوری مهم از جمله بزرگراه امام علی(ع) و خواران خبر داد.

به گزارش امتیاز؛ محمد عندلیب با بیان این خبر گفت: به منظور افزایش ضرب ایمنی معابر و کاهش تصادفات احتمالی، از ابتدای سال تاکنون ۵ مورد عملیات اصلاح هندسی در نقاط حادثه خیز، محورهای عبوری مهم و بزرگراه ها انجام شده است.
عندلیب افزود: این عملیات ترافیکی در قالب احداث مسیرهای جداکننده، راستگرد، توقف گاه اضطراری و پهلوگاه های تاکسی بوده است که پس از بررسی های میدانی و مطالعات کارشناسی به اجرا درآمده است.
وی روان سازی و آرام سازی ترافیک شهری را از دیگر اهداف اصلاح هندسی معابر برشمرد و گفت: تقاطع پاسدار گمنام یا خیابان شهید کندی و خیابان واضحی فرد، محدوده امیرسلیمانی تا مخیر در مسیر بی آر تی خیابان خواران، مسیر شمال به جنوب بزرگراه امام علی(ع) قبل از پل خواران، تقاطع پیروزی با ایودر و خیابان شاهد روبروی مترو آهنگ از جمله محل های اعمال این طرح هستند.
سرپرست معاونت حمل و نقل و ترافیک شهرداری منطقه ۱۴ به تداوم بررسی های میدانی کارشناسان در جهت کاهش بار ترافیکی و رفع خطرهای احتمالی معابر اشاره کرد و یادآور شد: علاوه بر نظارت کارشناسان و به منظور افزایش رضایتمندی شهروندان، نقطه نظرات و پیام های شهروندی نیز که از طریق سامانه های ۱۳۷ و ۱۸۸۸ دریافت می شود نیز مورد توجه قرار می گیرد.

به مناسبت هفته پادافند غیر عامل در منطقه ۱۱ انجام شد:

مانور بررسی و آمادگی وضعیت امداد رسانی در محله های بافت فرسوده
شهردار منطقه ۱۱ تهران به مناسبت هفته پدافند غیر عامل از بررسی وضعیت امداد رسانی در محله های بافت فرسوده و شناسایی نقاط قوت وضعف تیم های عملیاتی و امدادی در مرکز شهر تهران خبر داد.

به گزارش امتیاز، سید محمد موسوی در ین باره گفت: صبح امروز از سوی ستاد مدیریت بحران این منطقه مانور آمادگی نیروها و سازمان های مختلف برای مواجهه با حوادث و بحران های غیر مترقبه شهری به مناسبت هفته پدافند غیر عامل در محله قدیمی و بافت فرسوده آثار نفت رفت است که کار امدادرسانی را با مشکل مواجه می کند.در این محله تعداد جمعیت ساکنین روند رو به رشدی دارد و قومیت های مختلف تشکیل دهنده بافت اجتماعی محله هستند. او همچنین بیان کرد: احداث بوستان شهید حججی از جمله عوامل بحران زدا در این محله است که می تواند به عنوان سابت اسکان اضطراری در محله کار گرفته شود
شهردار منطقه ۱۱ ادامه داد: هدف اصلی برگزاری این مانور بررسی وضعیت امداد رسانی در نقاط بافت فرسوده در زمان بحران و شناسایی نقاط قوت وعضعف تیم های عملیاتی و امدادی اعضای تخصصی و عمومی ستاد مدیریت بحران شهرداری منطقه ۱۱ در شرایط مشابه است. موسوی بیان کرد: شبیه سازی شرایط بحران به منظور آشنایی و تمرین سازمان ها و نهادهای مربوطه برای نحوه برنامهریزی ومقابله صحیح در شرایط بحرانی واضطراری مشابه همچنین کنترل وهدایت اعضای تخصصی واجرائی وهمکاری اعضای ستاد در حوادث مشابه، دستیابی به بهترین راه مقابله ای، امدادرسانی ، مشخص کردن بهترین مسیرهای جایگزین برای ممناعت از مشکلات ترافیکی و همچنین دستیابی به شرایط عادی در کوتاه ترین زمان ممکن و ارزیابی نقاط ضعف وقوت در جهت رفع موانع از دیگر اهداف اجرای این مانور بوده است.به گفته شهردار منطقه ۱۱ در این مانور که موضوع آن تخریب قسمتی از یک ساختمان فرسوده بر اثر انفجار در حالی میدان رابط کریم بوده است؛ عوامل همکار شامل ستاد مدیریت بحران منطقه، آتش نشانی، اورژانس، نیروی انتظامی، بسیج، راهور، شهرداری نواحی، آیف، هلال برق، هلال احمر و شرکت گاز حضور یافتند.

امتیاز

روزنامه‌صح ایران

اژه‌ای در جلسه شورای عالی قوه قضائیه:

بسیاری از مفاسد با ارتقا فرهنگ عمومی ریشه کن می‌شوند



که ابرقدرت‌ها می‌خواهند.

وی ادامه داد: دانشجویان مسلمان پیرو خط امام در چنین شرایطی با یک اقدام انقلابی شاخ این غول نما را شکستند و ابهت دروغینش را با عنایت خدا فرو ریختند و دنیا دید که درون این طبل توخالی چیزی نیست.

قوه قضائیه گفت: در حادثه طلبس نیز جنود پنهان خدا به میدان آمدند و بار دیگر پوزه شیطان بزرگ را به خاک دلت مالیدند و نشان دادند با تکیه بر ایمان و توکل و اعتماد به خدا می‌توان در برابر قدرت‌های استکباری ایستاد و البته ما نیز باید مراقبت باشیم که خدای ناکرده روحیه استکباری پیدا نکنیم.

محسنی اژه‌ای با اشاره به تقارن روز دانش‌آموز با سالروز تبعید حضرت امام گفت: دشمن تلاش می‌کرد تا نور الهی را که در امام خمینی (ره) تجلی

یافته بود خاموش کند و امام را بازداشت، تبعید و محدود کردند اما این نور نه تنها خاموش نشد بلکه در تقارنی معنادار و در همان روز ابهت دروغین استکبار فرو ریخت.

و مردم به جایی رسید که با انحراف از مسیر حق به فقها، مراجع، حضرت امام و دین پشت کردند و در یک مقطع علیه مردم خودشان با صدام جنایتکار هم همدست شدند و امروز هم با آمریکا و رژیم صهیونیستی برآی ضربه زدن به کشور خودشان همکاری می‌کنند.

رئیس دستگاه قضا در ادامه با اشاره به سالروز تسخیر لانه جاسوسی به دست دانشجویان مسلمان خط امام در ۱۳ آبان ۵۸ که به عنوان روز ملی مبارزه با استکبار جهانی نام گذاری شده اظهار داشت: در روز ۱۳ آبان تعدادی از دانشجویان آگاه با الهام گرفتن از ذات انقلاب اسلامی و نوری که حضرت امام از اسلام و قرآن و حضرت صاحب الامر (عج) گرفته بودند، به طور خودجوش انقلاب دوم را رقم زدند.

حجت‌الاسلام محسنی اژه‌ای افزود: شیطان بزرگ برای خودش وجاهت و ابهتی دروغین در دنیا درست کرده بود که خیلی‌ها جرأت نمی‌کردند به او نزدیک شوند و با آن مقابله کنند و اینگونه به خود تلقین کرده بودند که باید دنیا همانطور باشد

رئیس قوه قضائیه گفت: اگر فرهنگ صحیح عمومی اسلامی داشته باشیم بسیاری از مسائل اقتصادی ما هم خود به خود بهتر می‌شود و بسیاری از مشکلات و مفاسد با ارتقا فرهنگ عمومی حل و ریشه کن خواهد شد.

حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی اژه‌ای در جلسه شورای عالی قوه قضائیه با اشاره به سالروز شهادت بسیجی شهید حسین فهیمیده، اظهار داشت: شهید فهیمیده با اقدامی ایثارگرانه، مخلصانه و به موقع دل‌های بسیاری از جوانان را به حقیقت و فرهنگ ایثار و شهادت متوجه کرد و نه تنها خودش در تاریخ ماندگار گردید بلکه راه او در دفاع از اسلام و وطن و ارزش‌ها برای همه به ویژه جوانان الگو شد.

رئیس قوه قضائیه همچنین با اشاره به سالروز «شهادت آیت الله قاضی طباطبایی»، از وی به عنوان انسانی وارسا و خیرخواه که عمر خود را وقف تبلیغ دین و تعلیم و تربیت کرد و در این راه به فیض شهادت نائل آمد یاد کرد و گفت: زندگی شهید قاضی طباطبایی و قاتلان و حامیان قاتلان او عبرت‌آموز است که ببینند این شهید عزیز در چه جایگاهی قرار گرفته و آنها به چه وضعیتی دچار شده است.

محسنی اژه‌ای افزود: منافقین با شعارهای ارزشی وارد میدان شدند اما انحراف و جدایی آنها از راه حق از جایی شروع شد که در فهم دین از عالمان دین شناس استفاده نکرده و به فهم ناقص خود اکتفا، و قرآن و مکتب ناب اهل بیت را رها کردند.

وی ادامه داد: زایوه منافقین از حق در جایی بیشتر شد که اگر چه شعارهای به ظاهر خوبی سرمی دادند اما آرام آرام به مرحله‌ای از انحراف رسیدند که عالمان دین و افرادی همچون آیت الله بهشتی، آیت الله قدوسی و ... را به عنوان سد راه اسلام به شهادت رساندند و خون ۱۷ هزار انسان بی گناه را بر زمین ریختند.

اژه‌ای تصریح کرد: کار مدعیان حمایت از خلق

اژه‌ای تصریح کرد: کار مدعیان حمایت از خلق

رئیس موسسه مطالعات دین و اقتصاد با اشاره به نتایج برخی مطالعات انجام شده در زمینه فقر که از سوی موسسه عالی پژوهش تأمین اجتماعی انجام شده گفت: کشور در ۱۰ زمینه آسیب پذیر شده که یکی از آنها، حاشیه نشینی است؛ در حال حاضر میزان جمعیت حاشیه نشین از ۲۵ درصد کل جمعیت کشور در حال عبور است، فرشاد مومنی رئیس موسسه مطالعات دین و اقتصاد با مدیران و برخی از پژوهشگران موسسه عالی پژوهش تأمین اجتماعی دیدار و گفتگو کرد که بخشی از سخنانش در ادامه می‌آید.

وی با اشاره به نتایج بدست آمده از گزارش فقر در موسسه عالی پژوهش تأمین اجتماعی در خصوص وضعیت نامطلوب فقر در روستاها و توجه به این نکته که جمعیت زیر خط فقر در روستاها بیش از جمعیت زیر خط فقر شهری است گفت: گفته می‌شود هر سیاست فقرزایی که در دستور کار قرار می‌گیرد با اینکه ممکن است ابتدا به ساکن و در ظاهر بر جامعه روستایی بی‌تاثیر باشد اما نتایج آن نشان می‌دهد که آسیب پذیری جامعه روستایی از این سیاست‌ها بیشتر است.

وی گفت: در ۵۰ سال اخیر یک مطالعه نداریم که غیر از این را گفته باشد در سال ۱۳۸۳ بانک جهانی در مورد شوک قیمت بنزین مطالعه‌ای را انجام داد و کتابی با عنوان «اقتصاد ایران از نگاه بانک جهانی» نیز منتشر کرده در این کتاب، آنها اظهار شگفتی می‌کنند چرا که تصور اولیه شان این بوده که تورم زایی قیمت بنزین بر روی خانوارهای روستایی کمترین تاثیر را می‌تواند داشته باشد اما پس از انجام محاسبات به این نتیجه رسیدندکه در زبان رفاهی خانوارهای روستایی از این بابت دو برابر خانواده‌های شهری است. البته این مسئله جدیدی نیست و تمام مطالعات قبلی هم بر این موضوع تاکید دارند اما موضوعات تکان دهنده در حال رخ دادن است که نظام پایش ما دچار فلج مغزی شده و شاید بدیهی‌ترین چیزها را نمی‌بینند. مومنی ادامه داد: در ۱۰ سال گذشته بیش از ۵ بار شاهد سبقت شاخص CPI روستایی نسبت به شهری بوده‌ایم که در هر کجای دنیا این مسئله اگر رخ می‌داد آنها دچار نگرانی می‌شدند چراکه این

رئیس پلیس راهور ناجا گفت: سالیانه ۱.۵ میلیون میلیون خودروی جدید وارد ناوگان کشور می‌شود.

سردار سید کمال هادیانفر، رئیس پلیس راهور ناجا دیروز در نشست فصلی با رئیس پلیس راهور راه و راهور ناجا در جمع خبرنگاران با بیان اینکه در این نشست گزارشی از عملکرد پلیس راهور در بخش‌های مختلف ارائه خواهد شد، اظهار داشت: مدیریت ترافیک مبتنی بر تجهیزات به بروز، تسهیل در رفت و آمد و برنامه‌های شش ماه دوم امسال در حوزه ترافیک مورد بررسی قرار گرفت. وی در حوزه ترافیک در کلانشهرهای تهران

رئیس سازمان غذا و دارو؛

مجبوریم ارز دارو را آزاد کنیم

معاون وزیر و رئیس سازمان غذا و دارو با تاکید بر لزوم کمک به

صنایع در حوزه سلامت، گفت: تولید ارز و اصالت دارد و باید میان تولیدکننده واقعی و غیر واقعی تفاوت قائل شد.

بهرام دارابی در مراسم تکریم و معارفه رؤسای سازمان غذا و دارو با اشاره به شرایط صنعت دارو در قبل از انقلاب، بعد از انقلاب، دوران جنگ تحمیلی و پس از آن اظهار کرد: سازمان غذا و دارو به دلیل وظایف و حساسیت‌هایی که در این حوزه وجود دارد همواره با سختی‌ها مواجه بوده است؛ از همین رو وزیر بهداشت، سازمان غذا و دارو را مهم‌ترین رکن وزارت بهداشت می‌داند.

وی افزود: اگرچه سازمان غذا و دارو از بیرون آن، سیستم

منسجمی به نظر نمی‌رسد و همیشه ناملایمات درمورد این سازمان بسیار زیاد بوده است، اما همین سازمان توانسته کیفیت و سلامت فرآورده‌های سلامت محور را تضمین کند.

معاون وزیر بهداشت با اشاره به عملیات روانی و موضوع اطلاع رسانی در حیطه وظایف سازمان غذا و دارو عنوان کرد: متأسفانه در

روزنامه‌صح ایران

اژه‌ای در جلسه شورای عالی قوه قضائیه:

رئیس قوه قضائیه در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به نامگذاری ۱۴ آبان به عنوان «روز فرهنگ عمومی» اظهار داشت: اصل انقلاب اسلامی یک انقلاب فرهنگی بود و زیرساخت قدرت، اقتدار و استقلال هم مسائل فرهنگی است. اژه‌ای افزود: بسیاری از بزرگان مسئله فرهنگ را از جمله مؤلفه‌ها و الزامات قدرت نظام و ملت می‌دانند ولی می‌توان گفت فرهنگ زیرساخت همه مؤلفه‌ها از جمله اقتصاد، امنیت و علم و تکنولوژی است.

وی تصریح کرد: اگر فرهنگ صحیح عمومی اسلامی داشته باشیم بسیاری از مسائل اقتصاد ما هم خود به خود بهتر می‌شود و بسیاری از مشکلات و مفاسد با ارتقا فرهنگ عمومی حل و ریشه کن خواهد شد.

محسنی اژه‌ای با بیان اینکه اگر فرهنگ اسلامی و دینی ما ارتقا یابد علم و معرفت ما هم افزون می‌شود و امنیت بهبود می‌یابد، خاطرنشان کرد: تعالی فرهنگ عمومی تنها با الزامات قانونی و مقررات حکومتی به وجود نمی‌آید و نیازمند فرهنگ سازی و همیاری رسانه‌ها و صاحبان قلم و خطابه است.

رئیس قوه قضائیه در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به سفر کاری ۱۸ ساعته خود و همکاریش به استان خوزستان در هفته گذشته و بررسی میدانی مشکلات این استان اظهار داشت: استان خوزستان دارای مواهب غنی الهی است اما به خاطر برخی ضعف‌ها مردم گرفتار مشکلاتی شدند که حقیقتاً مستحق آن نیستند و دشمن هم به دنبال سوءاستفاده از این ضعف‌هاست.

اژه‌ای تاکید کرد: مسائل استان خوزستان باید به طور ویژه دیده شود و با اقدامات متعارف و مرسوم نمی‌توان مشکلات آب، مسائل زیست محیطی و فرهنگی و اقتصادی مردم این منطقه را حل کرد و تلاش ما این است با یک نسخه خاص به طور فوق‌العاده از این مسائل توجه کنیم.

اژه‌ای تاکید کرد: مسائل استان خوزستان

یابد به طور ویژه دیده شود و با اقدامات متعارف و مرسوم نمی‌توان مشکلات آب، مسائل زیست محیطی و فرهنگی و اقتصادی مردم این منطقه را حل کرد و تلاش ما این است با یک نسخه خاص به طور فوق‌العاده از این مسائل توجه کنیم.



تاریخ بیش از صدساله کشور بی‌سابقه بوده و این امر نیازمند آن است که از ده‌ها زایوه به آن نگاه شود، سطح آگاهی عمومی و نظام آموزشی و تربیتی کشور باید به موضوعات کم اهمیت، پشت کند و در مقابل به مسائل مبتلايه و حیاتی و جامعه بنگرد.

مومنی با اشاره به نزدیک شدن به فصل بودجه‌نویسی در کشور گفت: رفاه را نمی‌توان مستقل از تحولات فناوریانه دید چراکه جزء حیاتی‌ترین مسائل این است که آثار بنیه تولید ملی در مسائل سطح کلان دیده شود در حالی که اکنون به کلی نادیده گرفته می‌شود از طرفی فهم نظری از مسائل بسیار تعیین کننده است و در هدف گذاری برنامه های توسعه باید به آن توجه کرد.

رئیس موسسه مطالعات دین و اقتصاد گفت: تمام اهداف توسعه از سال ۱۳۲۷ تا برنامه ششم توسعه و اکنون در برنامه هفتم توسعه نیز تکرار می‌شود و این به معنی آن است که به فهم نظری دیررسیده‌ایم و حتی یکی از اهداف کلیدی برنامه توسعه اکنون محقق نشده است.

به گزارش روابط عمومی موسسه عالی پژوهش تأمین اجتماعی، وی ضمن تقدیر از تلاش‌های انجام شده در موسسه عالی پژوهش تأمین اجتماعی اظهار داشت: امیدوارم همه ما در شرایط کنونی و حساس کشور، نگاهی غیرسیاست‌زده و ملی به مسائل داشته باشیم.

رئیس پلیس راهور ناجا خبر داد:

ورود سالیانه ۵/۱ میلیون خودروی جدید به ناوگان کشور

ناوگان فرسوده، تسهیل در خرید ناوگان عمومی و نوسازی ناوگان حمل و نقل عمومی صورت گیرد؛ برای کاهش ترافیک باید مدیریت سفر توسط دستگاه‌های متولی انجام شود.

رییس پلیس راهور ناجا با بیان اینکه در

روزی‌ای آخر پاییز و ورود به زمستان قطعاً آلودگی به خصوص در مرکز کلانشهرها بیشتر خواهد شد، گفت: طبق مصوبه شورای عالی ترافیک در طرح ترافیک فقط ۱۰۵ هزار خودرو مجوز ورود به طرح ترافیک دارند و اگر این مصوبه به خوبی اجرا شود شاهد کاهش آلودگی خواهیم بود.

وی گفت: پنج هزار و ۲۰۰ نقطه حادثه در



ارزش و اصالت را تقویت کرد. در خاطرنشان کرد: آنچه در سازمان غذا و دارو برای ما مهم است «مردم» هستند، ما حامی مردم هستیم تا دغدغه‌های نسبت به دسترسی و سلامتی فرآورده‌های سلامت محور نداشته باشند؛ امیدواریم با یکنواختی دولت و مجلس و سایر ارکان نظام و تلاش در این حوزه وظایف را بهتر انجام داده و به آینده‌ای روشن امیدوار باشیم.

اجتماعی

شماره ۳۳۱۲

خبر کوتاه

وقایع شیرین را ورق بزن:

یکصدمین شماره مجله «وقایع

شمیران» منتشر شد

مدیر روابط عمومی شهرداری منطقه یک تهران از انتشار یکصدمین شماره مجله چند رسانه‌ای «وقایع شمیران» در چهارمین سال همراهی شهروندان با این رسانه خبر داد.

به گزارش امتیاز؛ محمد رضا پارسیان با اشاره به این مطلب گفت: منطقه یک به عنوان یکی از مهمترین و قدیمی ترین مناطق در شمال شهر تهران با وجود زیارت‌گاه‌های مهم، بازار بزرگ تجریش و مراکز تجاری و درمانی خاص به عنوان منطقه‌ای گردشگری، مذهبی، درمانی و تفریحی از اهمیت ویژه ای برای هموطنان و به ویژه شهروندان تهرانی برخوردار است، لذا وجود منبع خبری شفاف، سریع و صریح یکی از نیازهای منطقه است تا رویدادهای

مهم خبری مدیریت شهری شمیران به عنوان آغین تهران را به اطلاع شهروندان برساند و این تمرکز با اطلاع رسانی دقیق در سطح شهر و جلب مشارکت شهروندان در مدیریت شهری محقق می‌شود. او افزود: در راستای شفاف سازی و اطلاع‌رسانی ترمیم‌اتهای شهرداری منطقه یک و همچنین تقویت ارتباط با شهروندان، از هشتادامین نسخه از انتشار خبرنامه وقایع شمیران که پیش از این به صورت تک صفحه منتشر شده بود، مجله وقایع شمیران در جدیدترین قالب اطلاع رسانی و به صورت چند رسانه ای با مطالب متنوع در حوزه شهری و اطلاع‌رسانی ترمیم‌اتهای شهرداری منطقه یک و همچنین تقویت ارتباط با شهروندان، از هشتادامین نسخه از انتشار خبرنامه وقایع شمیران که پیش از این به صورت تک صفحه منتشر شده بود، مجله وقایع شمیران در جدیدترین قالب اطلاع رسانی و به صورت چند رسانه ای با مطالب متنوع در حوزه شهری و اطلاع‌رسانی ترمیم‌اتهای شهرداری منطقه یک و گذار در شهر، معرفی مجموعه‌های فرهنگی، مذهبی، گردشگری و ... به صورت آنلاین منتشر در سال چهارم به یکصدمین شماره رسید، پارسیان گفت: یکصدمین شماره مجله به بررسی طرح های ترافیکی محور تجریش، گرامیداشت هفته نیروی انتظامی و روز آتش نشان، اهدای نشان افتخاری خیرین مدرسه ساز به شهردار، افتتاح خانه های محیط زیست، مهمترین اقدامات معاونین و شهرداران نواحی و معرفی محله شهرک محلاتی پرداخته است. گفتنی است؛ مخاطبان ارجمند برای دسترسی به آرشیو این مجله می توانند به آدرس Region\Tehran\ir/VaghayeShemiran و برای مشاهده یکصدمین شماره «وقایع شمیران» به آدرس \tehran.ir/https/region\۱۰۰\magazine مراجعه و مطالب را با یک کلیک ساده بخوانید و بشنوید. پس فرصت طلوع شدن «وقایع شمیران» را به آسانی از دست ندهید.

منطقه ۲۱ بالاترین امتیاز مهندسی ترافیک و رتبه برتر را کسب کرد
معاون حمل و نقل و ترافیک منطقه ۲۱ از کسب بالاترین امتیاز مهندسی ترافیک و رتبه برتر توسط این معاونت در بین مناطق ۲۲گانه شهر تهران خبر داد.

به گزارش امتیاز، محمدرضا سالمی معاون حمل و نقل و ترافیک این منطقه با بیان خبر فوق گفت: طی ارزیابی شش ماهه نخست سال ۱۴۰۰ توسط پلیس راهور تهران بزرگ درخصوص ارزیابی مناطق در حوزه مهندسی ترافیک معاونت حمل و نقل و ترافیک منطقه ۲۱ به دلیل عملکرد مناسب؛ بالاترین امتیاز مهندسی ترافیک و رتبه برتر را احراز کرد. وی افزود: منطقه ۲۱ دارای معابر بزرگراهی مهم و پرترددی مانند شهید لشگری، فتح و آزادگان است؛ به طوری که تأمین امنیت و ایمنی ترافیکی در آنها با توجه به حجم بالای خودروهای سبک و سنگین عبوری از آنان، جمعیت شاور فراوانده و کریدور ارتباطی پایتخت با شهرها و استان های همجوار همواره از درجه اهمیت بالایی برخوردار بوده است. سالمی ادامه داد: در روند این امتیازبندی مواردی از جمله نصب سرعت گیر و سرعت کاه، آشکارسازی سرعت گیرها، جداسازی مسیرهای رفت و برگشت در محل‌های دو طرفه یا حادثه‌خیز، نصب چراغ ال ای دی، احداث پهلوگاه‌های اضطراری، رفع نقص روشنایی معابر، ایمن‌سازی پیاده‌روها، ترمیم و نصب گاردریل، نصب ضربه گیر و کاشن تانک و بشکه های ترافیکی مورد بررسی واقع شدند. معاون حمل و نقل و ترافیک منطقه ۲۱ یادآور شد: پس از بررسی های لازم و ارزیابی معیارهای مطروحه؛ رئیس پلیس راهور تهران بزرگ و معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران از منطقه ۲۱ به پاس توجه ویژه به معیارهای مدنظر مهندسی ترافیک در حوزه ایمنی با اهدای لوح سپاس تقدیر به عمل آوردند.

به مناسبت یوم الله ۱۳ آبان **نواختن زنگ مکتب شهادت در مدارس منتخب منطقه ۱۹**

زنگ مکتب شهادت در مدارس منتخب منطقه ۱۹ به مناسبت یوم الله ۱۳ آبان، به صدا در می آید.

به گزارش امتیاز، علی توکی شهردار منطقه ۱ با اشاره به تدارک ویژه برنامه های فرهنگی و هنری مختلف به مناسبت روز ۱۳ آبان گفت: این برنامه ها با رعایت پروتکل های بهداشتی در راستای تقویت روحیه استکبارستیزی در جوانان و نوجوانان و نیز آشنایی دانش آموزان با این حماسه ملی برگزار می شود. او یکی از ویژه برنامه های مناسبتی ۱۳ آبان را نواختن زنگ مکتب شهادت اعلام کرد که در مدارس منتخب این منطقه اجرا خواهد شد. علاوه براین به همین مناسبت ضمن تجلیل و تکریم از خانواده شهدای دانش آموز منطقه، مزار شهدای دانش آموز در بهشت زهرا(س) با عنوان «با لاله ها» عطرافشانی و غبارروبی می شود. توکی با بیان اینکه بخشی از برنامه های مناسبتی ۱۳ آبان به نشر در فضای مجازی اختصاص یافته است، افزود: برگزاری مسابقات مختلف در قالب نقاشی، نشر وصیت نامه شهدای دانش آموز در کانالهای مجازی مجلات، گردشگری مجازی، معرفی لانه جاسوسی و نیز انتشار مطالب مرتبط با ۱۳ آبان به شکل بروشور، پوستر، کپشن و کلیپ مناسبتی از دیگر برنامه های در نظر گرفته شده به مناسبت این روز است.